
Marta S. (Koksinelle) ID 10666 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 4.5.2024, 17:26

PODMÍNKY PRODEJE
♥♥ Milé maminky a všichni ostatní co jste zavítali do mého obchůdku ♥♥

  díky, že jste se rozhodli u mě nakoupit.

  Co se týče oblečení po synech vše odpovídá detailnímu popisu. Pokud budete chtít jiné rozměry než jsou uvedeny napište,
ráda vám vše přeměřím. Poštovné si účtuji dle ceníku České pošty. Věcičky posílám až po připsání peněz na účet na vaši
adresu a to doporučeně, převážně ještě v ten samý den, max.den následující. Na dobírku neposílám, mám bohužel zlé
zkušenosti. Balíček mohu poslat i jako obyčejnou zásilku na vaši žádost, ale v případě ztráty za zásilku neručím.
  Pokud budete chtít zboží rezervovat není problém. Rezervaci držím 7dní, pak zboží pouštím další zájemkyni.

  ******************************************************************************************************************************
****************************************************************

  NOVE VĚCI Z ANGLIE - zn. ♥NEXT♥
  -

  Celou kolekci oblečení zn.Next, kterou si u mne můžete objednat najdete na adrese: www.next.co.uk

  ♥ KURZ, UZÁVĚRKA, OBJ., DODÁNÍ ZBOŽÍ ♥
  Aktuální kurz libry, termín uzávěrky objednávek a dodání zboží vždy najdete ve VZKAZECH. V přepočtu libry jsou zahrnuty i
mé náklady. Zboží rozesílám do dvou dnů po té co mi jej přepravní společnost doručí.

  Při zaslání objednávky prosím zašlete celý kod zboží (ve tvaru př.: 123-456-X43) + velikost o kterou máte zájem tak, jak je
uvedeno na stránkách Nextu. Ihned ode mne obdržíte cenovou kalkulaci.

  ♥POŠTOVNÉ♥
  K ceně zboží si účtuji poštovné dle tarifů České pošty:
  • zboží do 500Kč - 39kč doporučený zásilka
  • zboží od 500 - 5000Kč - 80Kč cenný balík
  • zboží nad 5000Kč – 85Kč - obchodní balík

  ♥PLATBA♥
  Po zaslání celkové kalkulace od vás čekám potvrzení objednávky s VAŠÍ ADRESOU, na kterou pak balíček budete chtít zaslat.
Objednávku beru za závaznou po té, co budou peníze připsány na můj účet. Peníze vybírám dopředu, na dobírku nezasílám.
Ihned jak budu balíček posílat,budete informovány mailem. Pro maminky z Brna a okolí, Kroměříž a okolí, Zlín není problém
domluvit se na osobním předání zboží.

  POKUD PENIZE NEBUDU MIT OD VAS NA ÚČTE DO DATA UZAVĚRKY, ZBOŽÍ NEBUDU OBJEDNÁVAT!!! Event.zda budete platit
v den uzávěrky, stačí na mail odeslat povrzení z banky. V případě, že peníze nemůžete odeslat do uvedeného data z důvodu
rodinných, či zda čekáte na vyplacení mateřské atd..a přesto máte o zboží zájem tak mi to prosím sdělte. Ráda s platbou
počkám, ale musím to vědět ,-)

  ♥STORNO♥
  Objednávku lze stornovat do 24h po podání objednávky na můj mail. Storno je platné až po mém potvrzení. Stává se že
maily nedorazí, proto vždy vás budu informovat , že objednávku beru za stornovanou.

  ♥ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY♥
  Kupující má ze zákona možnost odstoupit od smlouvy do 14 -ti dnů bez udání důvodu. Zboží kupující vrátí zpět prodávajícímu
na vlastní náklady. Zboží musí být odesláno na adresu prodejce doporučeně, v původním obalu, nové zboží - nenošené. Zboží
zabalené na dobírku nebude převzato. Při splnění těchto podmínek bude kupujícímu vrácena částka do 15 dnů, ale bude
snížena o náklady na přepravu (tj. poštovné).

  ♥REKLAMACE♥
  Pokud by zboží mělo nějaké výrobní vady máte právo reklamace. Špatně zvolená velikost (zvláště u dámských či pánských
věcí) není důvodem reklamace. Proto zvažte dobře objednávanou velikost .

  ♥VRÁCENÍ PENĚZ♥
  V případě, že zboží bude vyprodáno či nebude skladem vrátím vám zpět penízky na účet. A to celou částku, vč.poštovného.

  ♥UPOZORNĚNÍ♥
  Prosím, pořádně zvažte velikosti, které objednáváte!!!! Zboží nakupuji na objednávku, tudíž nelze zboží vrátit či vyměnit.

  Jelikož mám 5 malých děti mějte strpení pokud vám hned neodpovím. Nicméně se vždy snažím odpovědět do 24h :o)

  ***********************************************************************************************

                                                stránka 1 / 2



Marta S. (Koksinelle) ID 10666 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 4.5.2024, 17:26

  Všem přeji příjemné nakupování ,-)

  Hezký den,

  Marta Svobodová

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

